

Vejlbo Holding ApS
Vejlbovej 47, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 83 06 76

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025

Ole Normann Tolderlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejlbo Holding ApS Vejlbovej 47 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 83 06 76 Stiftet: 25. marts 2010 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Normann Tolderlund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Safco Holding ApS, Silkeborg Gunli ApS, Silkeborg OMK Invest ApS, Silkeborg Ejendomsselskabet Knudlund ApS, Herning KMPB Invest ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.928 t.kr. mod 8.381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-221.097	-100.210
Bruttoresultat	-221.097	-100.210
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-321.097	-200.210
Indtægter af kapitalinteresser	4.896.125	5.303.777
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	360.000	460.000
Andre finansielle indtægter	2.563.647	3.766.781
Øvrige finansielle omkostninger	-1.373.719	-329.703
Resultat før skat	6.124.956	9.000.645
Skat af årets resultat	-197.121	-619.441
Årets resultat	5.927.835	8.381.204
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-398.200	-1.578.723
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	122.000
Overføres til overført resultat	5.326.035	9.837.927
Disponeret i alt	5.927.835	8.381.204

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	16.700.254	17.098.454
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	5.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.700.000</u>	<u>5.700.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.400.254</u>	<u>22.803.454</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.400.254</u>	<u>22.803.454</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	139.494	0
Andre tilgodehavender	<u>213.150</u>	<u>178.353</u>
Tilgodehavender i alt	<u>352.644</u>	<u>178.353</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>38.393.217</u>	<u>33.614.396</u>
Værdipapirer i alt	<u>38.393.217</u>	<u>33.614.396</u>
Likvide beholdninger	<u>5.794.391</u>	<u>5.542.606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.540.252</u>	<u>39.335.355</u>
Aktiver i alt	<u>66.940.506</u>	<u>62.138.809</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.668.749	8.066.949
Overført resultat	58.162.913	52.836.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>66.911.662</u>	<u>61.105.827</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	26.103
Selskabsskat	0	419.942
Anden gæld	<u>719</u>	<u>584.437</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.844</u>	<u>1.032.982</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.844</u>	<u>1.032.982</u>
Passiver i alt	<u>66.940.506</u>	<u>62.138.809</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	9.645.672	42.998.951	117.800	52.842.423
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.578.723	9.837.927	122.000	8.381.204
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	8.066.949	52.836.878	122.000	61.105.827
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-398.200	5.326.035	1.000.000	5.927.835
	80.000	7.668.749	58.162.913	1.000.000	66.911.662

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. oktober	<u>9.031.505</u>	<u>9.031.505</u>
Kostpris 30. september	<u>9.031.505</u>	<u>9.031.505</u>
Opskrivninger 1. oktober	8.066.949	9.645.672
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.896.125	5.303.777
Udbytte	<u>-5.294.325</u>	<u>-6.882.500</u>
Opskrivninger 30. september	<u>7.668.749</u>	<u>8.066.949</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>16.700.254</u>	<u>17.098.454</u>

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Safco Holding ApS	Silkeborg	50 %
Gunli ApS	Silkeborg	50 %
OMK Invest ApS	Silkeborg	33,33 %
Ejendomsselskabet Knudlund ApS	Herning	42,5 %
KMPB Invest ApS	Silkeborg	25 %

3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	5.000	544.797
Overførsler	<u>-5.000</u>	<u>-539.797</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>5.000</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	<u>5.700.000</u>	<u>5.700.000</u>
Kostpris 30. september	<u>5.700.000</u>	<u>5.700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>5.700.000</u>	<u>5.700.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september		<u>38.393.218</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>325.688</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		